

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Abildgaard Holding 2000 ApS

Thomasmindeparken 28, 9440 Aabybro

CVR-nr. 25 32 86 20

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Christian Bo Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abildgaard Holding 2000 ApS
Thomasmindeparken 28
9440 Aabybro

CVR-nr.: 25 32 86 20
Hjemsted: Jammerbugt Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Bo Abildgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.255 t.kr. mod 5.167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-501	-2.999
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-501	-2.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-187.372	-106.872
Indtægt af kapitalinteresse	5.064.955	5.039.780
Andre finansielle indtægter	483.948	301.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22	-53
Resultat før skat	5.361.008	5.231.047
Skat af årets resultat	-106.348	-63.893
Årets resultat	5.254.660	5.167.154
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.064.955	2.239.780
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	128.705	2.868.474
Disponeret i alt	5.254.660	5.167.154

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.005	100.853
4 Kapitalinteresse	57.929.603	52.864.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.026.608</u>	<u>52.965.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.026.608</u>	<u>52.965.501</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	840.850	840.850
Varebeholdninger i alt	<u>840.850</u>	<u>840.850</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.482.881	13.271.979
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	132
Tilgodehavender i alt	<u>13.482.881</u>	<u>13.272.111</u>
Likvide beholdninger	<u>8.015.918</u>	<u>8.015.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.339.649</u>	<u>22.128.800</u>
Aktiver i alt	<u>80.366.257</u>	<u>75.094.301</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.640.103	51.575.148
Overført resultat	23.395.721	23.267.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	80.221.824	75.026.064
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	89.540	35.574
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.382	30.153
Anden gæld	2.511	2.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.433	68.237
Gældsforpligtelser i alt	144.433	68.237
Passiver i alt	80.366.257	75.094.301

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	49.335.368	20.398.542	57.200	69.916.110
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.239.780	2.868.474	58.900	5.167.154
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	51.575.148	23.267.016	58.900	75.026.064
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	5.064.955	128.705	61.000	5.254.660
	125.000	56.640.103	23.395.721	61.000	80.221.824

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>53</u>
	<u>22</u>	<u>53</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>209.375</u>	<u>209.375</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>209.375</u>	<u>209.375</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-108.522	-1.650
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-187.372</u>	<u>-106.872</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-295.894</u>	<u>-108.522</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>183.524</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>183.524</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>97.005</u>	<u>100.853</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haca 2000 ApS	Aabybro	100 %
Casa Abildgaard ApS	Aabybro	100 %

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	1.289.500	1.289.500
Kostpris 30. september 2023	1.289.500	1.289.500
Opskrivninger 1. oktober 2022	51.575.148	49.335.368
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.064.955	5.039.780
Udbytte	0	-2.800.000
Opskrivninger 30. september 2023	56.640.103	51.575.148
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	57.929.603	52.864.648
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cars Invest ApS	Aalborg	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed på 8.016 t.kr. for mellemværende mellem pengeinstitut, Cars Invest ApS, Blokhusdk ApS, Aalborgdk ApS og Boligforeningen BAS ApS, samt Haca 2000 ApS.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
